
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N°57  
 
OGGETTO: Fornitura Energia Elettrica -Liquidazione fatture  - Società Enel  Energia – Mercato    

libero dell’energia mese Gennaio -Febbraio 2014 € 343,58.               
           Cig : Z8D0C95CE4 
 
   
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
Viste le fatture emesse dalla Società Enel Mercato Libero, n°2511094711 del 09.03.2014 relativa 
alla fornitura di energia elettrica per il pozzo in Via Marina  periodo Gennaio-Febbraio 2014 di € 
197,96,  n°2512099007 del 10.03.2014 relativa alla fornitura di energia elettrica per il pozzo in C.da 
Cammari ( Loc. Calaghena)  periodo Gennaio-Febbraio 2014 di € 145,62; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della predetta fattura; 
Considerato che il DURC non è stato richiesto in quanto trattasi di servizi essenziali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 
Visto il D. lgs 163/2006 e s.m.i; 
Visto il regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 
        Per i motivi esposti in narrativa: 
-      Di liquidare alla Società Enel  Energia – Mercato libero dell’energia la somma complessiva  € 
343,58  per le fatture  n°2511094711 del 09.03.2014 relativa alla fornitura di energia elettrica per il 
pozzo in Via Marina  periodo Gennaio-Febbraio 2014 di € 197,96,  n°2512099007 del 10.03.2014 
relativa alla fornitura di energia elettrica per il pozzo in C.da Cammari ( Loc. Calaghena)  periodo 
Gennaio-Febbraio 2014 di € 145,62; 
 
        -    Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 
provvedimenti di competenza ed al Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio 
on line. 
 
            Montepaone, 24.03.2014  

                                                                         IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                                  ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 

 
VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
 
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per 
quindici giorni consecutivi decorrenti dal _14/04/2014____ al ___29/04/2014_ ;  
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO  
Sig.ra Rosaria Fabbio 


